





IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.Ie EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

_ N d'ordine
Data di presentazione della
Lista in Segreteria/_/

PRESENTAZIONE DI LISTA PER LE ELEZIONI ALLA CONSULTA PROVINCIALE 2023/2025

Per le elezioni dei rappresentanti della componente STUDENTI alla CONSULTA <u>PROVINCIALE indette per venerdì 25 ottobre 2024</u>, i sottoscritti elettori - regolarmente iscritti negli elenchi elettorali della componente STUDENTI del suindicato Istituto - presentano la seguente lista con di N candidati :

LISTA DELLE/DEI CANDIDATE/I (MAX 4 CANDIDATE/I A LISTA)

n	notto	•••••	•••••
n.	NOMINATIVO DELLE/DEI CANDIDATE/I	LUOGO E DATA DI NASCITA DELLE/DEI CANDIDATE/I	
		LUOGO	DATA
1			
2			
3			
4			

Pag 1 di 3



CODICE SCUOLA LOTD002015



IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.Ie EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO)

LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

DICHIARAZIONE E FIRME DEI PRESENTATORI DI LISTA

Le/I sottoscritte/i, quali presentatori di lista, dichiarano di non far parte né di essere presentatori di altre liste della stessa componente.

No	MINATIVO PRESENTATORI DI LISTA	LUOGO E DATA DI NASCITA PRESENTATORI	CLASSE FREQUENTATA	Firma	Eventuali estremi documento
1)					
2)					
3)					
4)					
5)					
6)					
7)					
8)					
9)					
10)					
11)					
12)					
13)					
14)					
15)					
16)					
17)					
18)					
19)					
20)					

NUMERO	MINIMO DI PRESE	NTATORI DI LISTA	• 20 per la component	• STUDENTI

Ai sensi dell'articolo 20 della legge 15/'65 e la legge 38/71 dichiaro autentiche le firme in elenco
--

Data//	La Dirigente Scolastica	
		Pag.2 di 3



LOTD002015



IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.le EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE ALLA CANDIDATURA ALLE ELEZIONI PER LA CONSULTA PROVINCIALE 2023/2025

Per le elezioni dei rappresentanti della componente STUDENTI nella CONSULTA PROVINCIALE indette per

Venerdì 25 ottobre 2024

Le/i sottoscri	tte/i elettrici/ele	ettori, iscr	itte/	'i negli elenchi	elettorali de	lla
componente	STUDENTE	dell'IIS	di	Sant'Angelo	Lodigiano	e
candidate/i n	ella lista contra	addistinta	dal	motto:		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • •	• • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••	•
accettano tal	e candidatura	e dichiar	ano	di non far pa	rte di altre	liste
della stessa c	omponente					
FIRME	DI ACCETTA	ZIONE D	ELI	LA CANDIDA	TURA	

NOMINATIVO DEI Firma di accettazione nascita candidatura e dichiarazione di **CANDIDATI** non far parte di altre liste della luogo data stessa componente 1 2 3 4

		//	Pag. 3 d	i 3